诺安基金管理有限公司关于诺安联创顺鑫债券型证券投资基金增加代销机构的公告

根据诺安基金管理有限公司(以下简称"本公司")与代销机构签署的基金销售代理协议,本公司旗下基金诺安联创顺鑫债券型证券投资基金(基金简称:诺安联创顺鑫债券;A类基金代码:005448;C类基金代码:005480)增加代销机构,新增代销机构具体如下:

序号 代销机构名称 网址 客户服务电话

- 1 济安财富(北京)基金销售有限公司 www.jianfortune.com 400-673-7010
- 2 珠海盈米基金销售有限公司 www.yingmi.cn 020-89629066
- 3 通华财富(上海)基金销售有限公司 www.tonghuafund.com 400-101-9301
- 4 阳光人寿保险股份有限公司 www.sinosig.com 95510
- 5 上海好买基金销售有限公司 www.ehowbuy.com 400-700-9665
- 6 上海利得基金销售有限公司 www.leadfund.com.cn 95733
- 7 上海挖财基金销售有限公司 www.wacaijijin.com 021-50810673
- 8 奕丰基金销售有限公司 www.ifastps.com.cn 400-684-0500
- 9 北京钱景基金销售有限公司 www.niuji.net 400-875-9885
- 10 上海天天基金销售有限公司 www.1234567.com.cn 400-1818-188、95021
- 11 诺亚正行基金销售有限公司 www.noah-fund.com 400-821-5399
- 12 深圳众禄基金销售股份有限公司 www.zlfund.cn 4006-788-887
- 13 上海长量基金销售有限公司 www.erichfund.com 400-820-2899
- 14 中证金牛(北京)投资咨询有限公司 www.jnlc.com 4008-909-998
- 15 南京苏宁基金销售有限公司 www.snjijin.com 95177
- 16 和讯信息科技有限公司 licaike.hexun.com 400-920-0022
- 17 一路财富(北京)基金销售股份有限公司 www.yilucaifu.com 400-001-1566
- 18 嘉实财富管理有限公司 www.harvestwm.cn 400-021-8850
- 19 北京蛋卷基金销售有限公司 http://danjuanapp.com 400-159-9288
- 20 上海陆金所基金销售有限公司 www.lufunds.com 400-821-9031
- 21 深圳市新兰德证券投资咨询有限公司 www.new-rand.cn 400-166-1188
- 22 北京肯特瑞基金销售有限公司 http://kenterui.jd.com/ 400-098-8511
- 23 北京唐鼎耀华基金销售有限公司 www.tdyhfund.com 400-819-9868
- 24 凤凰金信(银川)基金销售有限公司 www.fengfd.com 400-810-5919
- 25 宜信普泽(北京)基金销售有限公司 www.yixinfund.com 400-6099-200
- 26 北京新浪仓石基金销售有限公司 www.xincai.com 010-62675369
- 27 北京晟视天下基金销售有限公司 fund.shengshiview.com 010-58170761
- 28 北京展恒基金销售股份有限公司 www.myfund.com 400-818-8000
- 29 北京恒天明泽基金销售有限公司 www.chtfund.com 400-8980-618
- 30 浙江同花顺基金销售有限公司 www.5ifund.com 95255
- 31 上海基煜基金销售有限公司 www.jiyufund.com.cn 400-820-5369

自 2019 年 12 月 11 日起,投资者可通过上述代销机构办理诺安联创顺鑫债券 A 类份额及 C 类份额的开户、申购、赎回等业务,进行相关信息查询并享受相应的售后服务。具体办理程序和办理时间请遵循代销机构的规定。

投资者亦可以通过拨打本公司客户服务电话 400-888-8998 进行咨询;也可至本公司网站www.lionfund.com.cn 了解相关公告情况。

本公告的有关内容在法律法规允许范围内由本公司负责解释。

特此公告。

风险提示:

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩并不预示其未来表现。基金管理人管理的其他基金的业绩并不构成本基金业绩表现的保证。投资者投资于本公司管理的基金时应认真阅读基金合同、托管协议、招募说明书等文件及相关公告,如实填写或更新个人信息并核对自身的风险承受能力,选择与自己风险识别能力和风险承受能力相匹配的基金产品。

诺安基金管理有限公司

二〇一九年十二月十一日